



**Avsägelse av förtroendeuppdrag,
entlediganden och fyllnadsval**

Avsägelse av förtroendeuppdrag – entlediganden och fyllnadsval

2024-04-25

Till ärendet hörande handlingar finns tillgängliga på Stadsledningskansliet, rum 1322.

Kommunfullmäktige föreslås besluta:

Kerstin Hermansson (C) entledigas från sitt uppdrag som ledamot och förste vice ordförande i Kommunstyrelsen från och med 1 maj 2024.

Helena Ruderfors (C) väljs till ledamot och förste vice ordförande i Kommunstyrelsen från och med 1 maj 2024 och till och med det tillfälle val av styrelse förrättas nästa gång.

Kerstin Hermansson (C) entledigas från sitt uppdrag som kommunalråd från och med 1 maj 2024.

Helena Ruderfors (C) väljs till kommunalråd från och med den 1 maj 2024 och till och med val förrättas nästa gång.

Kerstin Hermansson (C) entledigas från sitt uppdrag som ledamot och förste vice ordförande i Borås Stadshus AB från och med den 1 maj 2024.

Helena Ruderfors (C) väljs till ledamot och förste vice ordförande i Borås Stadshus AB från och med den 1 maj 2024 och till och med 2027 års verksamhet.

Kerstin Hermansson (C) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i Krisledningsnämnden från och med den 1 maj 2024.

Helena Ruderfors (C) väljs till ledamot i Krisledningsnämnden från och med den 1 maj 2024 och till och med det tillfälle val av styrelse förrättas nästa gång.

Kerstin Hermansson (C) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Boråsregionen-Sjuhärads Kommunalförbund från och med den 1 maj 2024.

Helena Ruderfors (C) väljs till ersättare i Boråsregionen-Sjuhärads Kommunalförbund från och med den 1 maj 2024 och till och med 31 december 2026.

Helena Ruderfors (C) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i Individ- och familjeomsorgsnämnden från och med 1 maj 2024.

Jenny Pagmén (C) väljs till ledamot i Individ- och familjeomsorgsnämnden från och med 1 maj 2024 och till och med 31 december 2026.

Farzaneh Ghasemi (C) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Kulturnämnden.

Emma Glynn (MP) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i styrelsen för Fristadbostäder AB.

Anna Frisk (MP) väljs som ersättare i styrelsen för Fristadbostäder AB från och med den 25 april 2024 och till och med 2027 års verksamhet.

Patric Cerny (L) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Sociala omsorgsnämnden och som ledamot i Arvodesdelegationen.

Anne Rapinoja (V) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i Beredningen för medborgarinflytande.

Mattias Danielsson (C) entledigas från sitt uppdrag som ledamot och förste vice ordförande i Beredningen för medborgarinflytande.

Håkan Eriksson (C) väljs till ledamot och förste vice ordförande i Beredningen för medborgarinflytande till och med 31 december 2026.

Helena Ishizaki (KD) väljs som ledamot och andre vice ordförande i Beredningen för medborgarinflytande till och med 31 december 2026.

Yvonne Persson

Carl Morberg